Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

05.10.2020                                                                     					№  5
с. Кирово
	О признании полномочий депутатов Совета депутатов Кировского сельсовета четвертого созыва

Заслушав доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Кировского сельсовета о признании полномочий депутатов Совета депутатов Кировского сельсовета четвертого созыва, избранных 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Кировского сельсовета, Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Утвердить доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Кировского сельсовета.
2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Кировского сельсовета четвертого созыва, избранных 13 сентября 2020 года
по 2-х мандатному избирательному округу №1
1. [bookmark: _GoBack]Дегтярева Ирина Владимировна, дата рождения 11 августа 1975 года.
1. Терунова Наталья Вячеславовна, дата рождения 23 июня 1965 года.
по 4-х мандатному избирательному округу №2
3. Воловик Андрей Викторович, дата рождения 14 июля 1967 года
4. Горчилина Лариса Евгеньевна, дата рождения 05 января 1968 года
5. Дуда Надежда Михайловна, дата рождения 27 декабря 1962 года
6. Мисюра Тимофей Викторович, дата рождения 09 июля 1962 года
по 4-х мандатному избирательному округу №3
7. Никитина Людмила Викторовна, дата рождения 05 ноября 1980 года.
8. Петров Антон Павлович, дата рождения 01 июня 1987 года.
9. Радченко Любовь Михайловна, дата рождения 05 июня 1964 года.
10. Сачко Сергей Александрович, дата рождения 03 июня 1980 года
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кировского сельсовета                                                      		В.Т. Коваль